
1人掛け（肘付）

L116-41K1
¥122,000（税別）
張　材：B22-02（グリーン）布 
素　材：脚部／天然木・ブラウン色
サイズ：W850・D800・H760・SH410・AH670 
重　量：21.0kg

張材ランク別価格

A  ¥116,000（税別）
B  ¥122,000（税別）
C  ¥132,000（税別）

2人掛け（肘付）

L116-42K1
¥204,000（税別）
張　材：B22-02（グリーン）布
素　材：脚部／天然木・ブラウン色
サイズ：W1610・D800・H790・SH410・AH670 
重　量：32.7kg

張材ランク別価格

A  ¥190,000（税別）
B  ¥204,000（税別）
C  ¥224,000（税別）

3人掛け（肘付）

L116-43K1
¥274,000（税別）
張　材：B22-02（グリーン）布
素　材：脚部／天然木・ブラウン色
サイズ：W1970・D800・H810・SH410・AH670 
重　量：45.0kg

張材ランク別価格

A  ¥250,000（税別）
B  ¥274,000（税別）
C  ¥298,000（税別）

椅子下のクリーニングが容易

L116シリーズは、常に衛生的で清
潔に保てるように床と座面の間に
空間を設け、脚下の掃除がしやすい
ように配慮しています。

LTW-800K1
¥52,000（税別）
素　材：天板／突板

脚部／ブナ
サイズ：W600・D600・H450
重　量：7.4kg

LTW-802K1
¥66,000（税別）
素　材：天板／突板

脚部／ブナ
サイズ：W1200・D600・H450
重　量：11.2kg

800

67
0

76
0

41
0

850 1610

79
0

1970

81
0

リリーソファは、大切なお客様をおもてなしするための上質なソファーです。

重厚モダンなクラシカルなスペースから、先進のインテリアにもマッチし、

お使いになる方に最上級のおもてなしをします。

※価格は税抜価格を表記しています。消費税を別途承ります。※価格に配送料は含まれておりません。 91
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